ПРОЕКТ

 «___»  января  2021 г.

Постановление  № 01/___

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального

образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа

«Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить Перечень субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл»

согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового

управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

О перечне субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям муниципального образования

городского округа «Вуктыл»

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа  «Вуктыл»

от «___» января 2021 г. № 01/____

 (приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл»

           1. Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) дошкольными,

образовательными учреждениями, МБОУДО «ЦВР» г. Вуктыл».

           2. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим

работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования.

3. Расходы на реализацию основного мероприятия.

4. Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях.

5. Осуществление процесса оздоровления и отдыха детей.

6. Выполнение работ по ремонту, капитальному ремонту, реконструкции зданий,

помещений учреждений образования.

7. Реализация народных проектов в рамках проекта «Народный бюджет» в сфере

образования.

8. Комплектование документных и книжных фондов.

9. Внедрение информационных технологий.

10. Реализация социально-значимых проектов в рамках «Народный бюджет» в

сфере культуры».

11. Капитальный ремонт МБУ ДО «ДХШ» в рамках национального проекта

«Культура».

12. Укрепление материально-технической  базы и создание безопасных условий в

муниципальных образовательных организациях.